
２０２０年 ９月 １日 

 

各  位 

 

東京都江東区豊洲 6-2-31-1312 

丸一ロジスティクス株式会社 

代表取締役 鈴木 茂樹 

連絡先：03-3765-6201 

 

 

本社移転に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では本社所在地を東京都港区に移転し、２０２０年９月１日

（火）より営業を開始いたしましたのでご案内申し上げます。 

 

何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  

 

【移転日】２０２０年９月 1 日（火） 

 

【移転先住所】〒105-0003 東京都港区西新橋２－２０－４ 

 

 ※電話番号は変更ございません。 


